
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

(третьего созыва)

г.Азнакаево №18-3 от «07» декабря 2015 года

О внесении изменения в Положение о порядке 
назначения и проведения собраний и конференций 
граждан на территории Азнакаевского муниципального 
района, утвержденное решением Азнакаевского 
районного Совета от 19.05.2006 №49-8 «О порядке 
назначения и проведения собраний, конференций 
граждан на территории Азнакаевского муниципального 
района»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации"

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения собраний и 

конференций граждан на территории Азнакаевского муниципального района, 

утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 19.05.2006 №49-8 

«О порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан на 

территории Азнакаевского муниципального района», следующее изменение, 

дополнив пункт 1.2. раздела 1 после слов «должностных лиц местного 

самоуправления» словами «осуществления территориального общественного 

самоуправления на части территории муниципального образования Азнакаевский 

муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб -  адресу: http//pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно -  телекоммуникационной сети Интернет по веб -  адресу: 

http// aznakayevo.tatar.ru.



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Азнакаевс1̂ Е&*"^ай<)нного Совета РТ по законности, правопорядку,
v - >  * ”  •/  ч' Н 1 j * c ' / >%депутатской этике и местному самоуправлению.

1 W&Председатель М.З. Шайдуллин


